



MBA Byg ApS

Bodøvej 9, 4573 Højby

CVR-nr. 33 05 65 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

Michael Boye Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBA Byg ApS Bodøvej 9 4573 Højby
	Telefon: 31 52 12 47
	CVR-nr.: 33 05 65 32
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Boye Andersen, Bodøvej 9, 4573 Højby
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Kordilsgade 63, 4400 Kalundborg
Advokatforbindelse	Advodan v/Klaus Rasmussen, Kanalstræde 10, 1, 4300 Holbæk
Modervirksomhed	Michael Boye Andersen Holding ApS, Bodøvej 9, 4573 Højby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.919 t.kr. mod 2.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 906 t.kr. mod 793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.918.673	2.427
1 Personaleomkostninger	-1.644.193	-1.315
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.621	-86
Resultat før skat	1.195.859	1.026
3 Skat af årets resultat	-290.167	-233
Årets resultat	905.692	793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500
Overføres til overført resultat	105.692	293
Disponeret i alt	905.692	793

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.567	199
Materielle anlægsaktiver i alt	310.567	199
Anlægsaktiver i alt	310.567	199
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.000	6
Varebeholdninger i alt	6.000	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.191	112
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.605	99
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	637.833	180
Udskudte skatteaktiver	3.702	10
Tilgodehavender i alt	719.331	401
Likvide beholdninger	1.496.401	1.692
Omsætningsaktiver i alt	2.221.732	2.099
Aktiver i alt	2.532.299	2.298

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	910.178	804
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500
Egenkapital i alt	1.790.178	1.384
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.966	195
Selskabsskat	273.846	243
Anden gæld	318.309	476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	742.121	914
Gældsforpligtelser i alt	742.121	914
Passiver i alt	2.532.299	2.298
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.295.506	1.133
Pensioner	275.527	98
Andre omkostninger til social sikring	7.690	3
Personaleomkostninger i øvrigt	65.470	81
	<u>1.644.193</u>	<u>1.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.458	86
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-4.837	0
	<u>78.621</u>	<u>86</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	273.846	253
Årets regulering af udskudt skat	6.712	-10
Regulering af tidligere års skat	9.609	-10
	<u>290.167</u>	<u>233</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	502.360	452
Tilgang i årets løb	229.891	50
Afgang i årets løb	-165.504	0
Kostpris 31. december 2015	566.747	502
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-303.063	-217
Årets afskrivninger	-83.458	-86
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	130.341	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-256.180	-303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	310.567	199
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	804.486	511
Årets overførte overskud eller underskud	105.692	293
	910.178	804
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500
	800.000	500
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver pr. 31. december 2015.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelse afdækket via bankgarantier vedrørende igangværende og afsluttende arbejder udgør pr. 31. december 2015 i alt 521 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boye Andersen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
